



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

webCRM A/S

Lyngbyvej 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 18 95 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2019.

Jørgen Rode
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	webCRM A/S Lyngbyvej 2 2100 København Ø Hjemmeside: www.webcrm.com CVR-nr.: 25 18 95 58 Stiftet: 10. februar 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Rie Lind, formand Jørgen Rode Christine Kayser Rode
Direktion	Jørgen Rode
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	EMRO Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at tilbyde IT-applikationer på ASP basis samt ydelser relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.349 t.kr. mod 18.192 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.508 t.kr. mod 5.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	19.349.222	18.192.167
1 Personaleomkostninger	-14.190.942	-11.672.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-389.733	-137.333
Resultat før finansielle poster	4.768.547	6.382.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	282.772	245.104
Andre finansielle indtægter	0	88.297
2 Øvrige finansielle omkostninger	-537.587	-42.542
Resultat før skat	4.513.732	6.673.033
3 Skat af årets resultat	-1.005.412	-1.471.867
Årets resultat	3.508.320	5.201.166
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	146.692	9.306
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-138.372	691.860
Disponeret i alt	3.508.320	5.201.166



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	709.600	887.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>709.600</u>	<u>887.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	827.778	25.361
6	Indretning af lejede lokaler	0	123.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>827.778</u>	<u>148.861</u>
7	Andre tilgodehavender	372.202	372.202
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.202</u>	<u>372.202</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.580</u>	<u>1.408.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.314.725	2.713.650
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.314.219	9.218.939
	Tilgodehavende selskabsskat	0	247.770
	Andre tilgodehavender	131.221	292.997
	Periodeafgrænsningsposter	1.778.651	1.441.176
	Tilgodehavender i alt	<u>14.538.816</u>	<u>13.914.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.550.829</u>	<u>4.033.270</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.089.645</u>	<u>17.947.802</u>
	Aktiver i alt	<u>20.999.225</u>	<u>19.355.865</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Øvrige lovpligtige reserver	553.488	691.860
10 Overført resultat	183.824	37.130
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.900.000
Egenkapital i alt	4.737.312	3.128.990
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.919	172.893
Hensatte forpligtelser i alt	149.919	172.893
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.080	1.631.854
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.797	564.329
Selskabsskat	1.028.786	0
Anden gæld	1.606.542	1.571.071
Periodeafgrænsningsposter	13.048.789	12.286.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.111.994	16.053.982
Gældsforpligtelser i alt	16.111.994	16.053.982
Passiver i alt	20.999.225	19.355.865

12 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.449.871	9.505.604
Pensioner	1.717.278	1.242.199
Andre omkostninger til social sikring	77.248	67.308
Personaleomkostninger i øvrigt	946.545	857.549
	14.190.942	11.672.660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	20
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.918	0
Andre finansielle omkostninger	524.669	42.542
	537.587	42.542
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.028.786	1.292.230
Årets regulering af udskudt skat	-22.974	179.637
Regulering af tidligere års skat	-400	0
	1.005.412	1.471.867
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2018	887.000	0
Tilgang i årets løb	0	887.000
Kostpris 31. december 2018	887.000	887.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	-177.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-177.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	709.600	887.000



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	41.500	41.500
Tilgang i årets løb	891.250	0
Kostpris 31. december 2018	932.750	41.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-16.139	-2.306
Årets afskrivninger	-88.833	-13.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-104.972	-16.139
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	827.778	25.361
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	247.000	247.000
Kostpris 31. december 2018	247.000	247.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-123.500	0
Årets afskrivninger	-123.500	-123.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-247.000	-123.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	123.500
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	372.202	372.202
Kostpris 31. december 2018	372.202	372.202
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	372.202	372.202
Der specificeres således:		
Deposita	372.202	372.202
	372.202	372.202



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
9. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	691.860	0
Henlagt af årets resultat	-138.372	691.860
	553.488	691.860
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	37.132	27.824
Årets overførte overskud eller underskud	146.692	9.306
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.600.000
	183.824	37.130
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	1.900.000	1.400.000
Udloddet udbytte	-1.900.000	-1.400.000
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.900.000
	3.500.000	1.900.000
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		934
Eventualforpligtelser i alt		934



12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Andre eventualforpligtelser udgør huslejeforpligtelser. Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på selskabets to lejemål. Lejemålene kan tidligst opsiges til fraflytning henholdsvis den 31. december 2019 og den 31. marts 2020. Forpligtelsen pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 934.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRO Holding ApS, CVR-nr. 29193886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


